
18. 10.–13. 11. 2022

SKLÍPKANI
DOKONALÍ LOVCI V BOTANICKÉ

Ukážeme vám způsob jejich života, lovu i páření.
Poznejte sklípkany jinak, než jsou běžně ukazováni.

TĚŠIT SE MŮŽETE NA VÍCE NEŽ 40 DRUHŮ SKLÍPKANŮ, 
OD NEJMENŠÍCH PO TOHO NEJVĚTŠÍHO NA SVĚTĚ.

NEJVĚTŠÍCH 
SUCHOZEMSKÝCH 

BEZOBRATLÝCH 
ŽIVOČICHŮ

VÍCE NEŽ
40 DRUHŮ

Výstava proběhne ve foyer expozičního skleníků Tropicana.
Po dobu výstavy jsou možné komentované prohlídky pro školní skupiny a to v úterý a ve čtvrtek, 
po předchozí rezervaci na internetových stránkách zahrady. Cena za prohlídku je 50 Kč / žák 
a hradí se přímo průvodci výstavy. Vstupné do zahrady se platí dle standardního ceníku.

JAK SE K NÁM DOSTANETE 
MHD: zastávka „Botanická zahrada“ přímo před vstupem
TURISTICKÝ VLÁČEK HUMBOLDT: detailní informace
na www.visitteplice.com, zastávka přímo před zahradou
PĚŠKY: příjemnou procházkou z centra města nebo nádraží 
přes lázeňský park a vilovou čtvrť (15–20 minut)
PARKOVIŠTĚ: nedoporučujeme jízdu autem až k zahradě, 
pro invalidy je vyhrazené parkovací místo před zahradou, 
autobusy mohou využít parkoviště u hotelu Panorama 

Botanická zahrada Teplice 
příspěvková organizace 
Josefa Suka 1388/18 
415 01 Teplice 
Zřizovatel: Statutární město Teplice
info@botanickateplice.cz 
tel. +420 417 534 359 
WWW.BOTANICKATEPLICE.CZ 

 

PONDĚLÍ ÚTERÝ–NEDĚLE

1. 1. – 31. 3. 

ZAVŘENO

9:00–17:00

1. 4. – 31. 5. 9:00–18:00

1. 6. – 31. 8. 9:00–19:00

1. 9. – 30. 9. 9:00–18:00

1. 10. – 31. 12. 9:00–17:00

PONDĚLÍ ÚTERÝ–NEDĚLE

1. 1. – 31. 3. 

ZAVŘENO

9:00–17:00

1. 4. – 31. 5. 9:00–18:00

1. 6. – 31. 8. 9:00–19:00

1. 9. – 30. 9. 9:00–18:00

1. 10. – 31. 12. 9:00–17:00

Partner akce:


